晋中学院_____—_____学年度第__学期
课 程 教 学 进 度 计 划 表

                                            填表时间：   年   月   日
	课程名称
	
	周学时
	
	本学期课时
	

	开课学院
	
	授课班级
	

	使

用
教

材
	书名

编者
出版社
	
	授课教师
	

	
	种类
	□面向二十一世纪课程教材

□国家级规划教材    

□国家级优秀获奖教材

□省部级优秀获奖教材   □其他
	
	

	教

学

目

的

和

要

求
	

	周次
	教  学  内  容
	预计教
学时数
	执行计划情况

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	17
	
	
	

	教

研

室
意

见
	                教研室负责人（签字）：

	教

学

学

院

意

见
	                 教学学院院长（签字）：

	备注
	


